



RADNY RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

Krzysztof Rosiński

Tel. 790031822

Sz.P.

Jacek Wiśniowski

Burmistrz Miasta Lidzbarka Warmińskiego

Za pośrednictwem: Przewodniczącej Rady
Miasta Lidzbarka Warmińskiego

INTERPELACJA

w sprawie konieczności prawidłowego oznakowania traktu pieszo-rowerowego w Lidzbarku Warmińskim

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu radnego miejskiego zwracam się do Pana z poważną interpelacją, dotyczącą istotnej kwestii związanej z bezpieczeństwem pieszych oraz rowerzystów w naszym pięknym mieście Lidzbark Warmiński. Pragnę zwrócić Pana uwagę na niezbędną przeprowadzenia natychmiastowych działań w celu prawidłowego oznakowania poziomego i pionowego traktu pieszo-rowerowego, który przebiega przez ulicę Ogrodową.

Obecnie, z niezrozumiałych przyczyn, wspomniany trakt nie posiada odpowiedniego oznakowania. Farba na nawierzchni została wytarta, a brakujące znaki pionowe uniemożliwiają właściwe wskazanie kierunku oraz zwiększenie widoczności dla pieszych i rowerzystów. Taka sytuacja niesie ze sobą niebezpieczeństwo dla uczestników ruchu, ponieważ nie mają oni jasnej linii prowadzącej przez ten rejon miasta.

Ponadto, z niepokojem informuję o istnieniu duchów pionowych słupków na wjeździe na trakt pieszo-rowerowy od strony 11 Listopada. Te niepotrzebne przeszkody stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa, zwłaszcza w przypadku rowerzystów, którzy mogą nieoczekiwanie zahaczyć o te przeszkody i upaść, narażając się na poważne obrażenia.

W załączeniu do tej interpelacji przesyłam Panu zdjęcia, które obrazują aktualny niedopuszczalny stan faktyczny wspomnianego traktu. Mam nadzieję, że po zapoznaniu się z nimi, zrozumie Pan pilną potrzebę podjęcia działań w celu naprawienia i odpowiedniego oznakowania tego obszaru.

Wierzę, że jako Burmistrz miasta Lidzbark Warmiński, jest Pan świadomy roli, jaką odgrywa bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów w naszym społeczeństwie. Dlatego zwracam się do Pana z gorącą prośbą o natychmiastowe podjęcie odpowiednich działań, tak aby trakt pieszo-rowerowy przez ulicę Ogrodową został prawidłowo oznakowany zarówno poziomo, jak i pionowo.

Dziękuję za Pana uwagę i liczę na szybką reakcję w tej sprawie. Bezpieczeństwo naszych mieszkańców powinno być zawsze priorytetem, dlatego nie możemy dłużej tolerować sytuacji, która stwarza zagrożenie dla ich życia i zdrowia.

Z poważaniem,
Krzysztof Rosiński
Radny Miejski









